[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.01.2023 № _____

г. Алатырь

Проект
	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

__.01.2023 № _____

Улатӑр г.

О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442  «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 14 декабря 2022 года №6/11 «О вопросах правопреемства», постановлением администрации Алатырского района от 19.09.2013 № 446 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алатырского района», администрация Алатырского  муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования» прилагаемые изменения.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава Алатырского
муниципального округа                                                                                                Н.И. Шпилевая

image1.png